Башкортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Ваныш
ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

Ваныш-Алпауыт ауылы, Йәштәр урамы 7
Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан   Администрация сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район
д. Ваныш-Алпаутово, ул  Молодежная, 7

Тел.  2-74-58

БОЙОРОК                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
 11 март   2019 йыл                       № 10                   11 марта 2019 года

       В соответствии с Федеральным и законами от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления    в Российской Федерации» , от 22.07.2008 г.№159-ФЗ «Об особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 24.07.2007 года №209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», во исполнение  решения Совета от 03.12.2018 года №146                  распоряжаюсь:
    1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, предназначенного  для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства(приложение).

   2.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за  собой.

Глава сельского поселения                                                      И.Ф.Саетгалиев

                                                                                    Приложение к распоряжению

                                                                                   от 11.02.2019 №10

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес, месторасположение
	Площ

адь

кв.м.
	Назначение
	Кадастровый

(условный) номер
	Категория земель, вид разрешенного

использования
	Сведение о

 гос. регистрации права собственности

	1.
	Земельный участок
	РБ, Бураевский район,  Ванышевский сельсовет
	2380795
	Земли сельскохозяйственного назначения
	02:17:000000:1107
	Земли сельскохозяйственного назначения, для возделывания сельскохозяйственных культур
	02-04//130-04/230/008/2015-895/1

	Управляющий делами                                                                  И.Х.Габдрахманов

 Перечень  муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства